（第５条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　高知県山村林業振興基金理事長　様
申請者   住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
高知県立森林研修センター許可施設利用許可申請書
  森林総合センターの設置及び管理に関する条例第６条第３項の規定により高知県立森林研修センターの許可施設の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用の目的

	利用する許可施設の名称及び利用の日時
	許可施設の名称
	利用の年月日
	利用の時間
	※利用料金の額

	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	　　時　　分から
　時　　分まで
	合計　 　　　　円

	利用する人数
	　　　人
	利用者氏名

	※
受付年月日

	　　 年　　月　　日
	※
許可年月日

	　　年　　月　　日
	※
番　号

	第　　　　　号

	※
　上記のとおり許可してよろしいか。

	ｾﾝﾀｰ所長

	担当

注　※印欄は、記入しないでください。

（第15条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　高知県山村林業振興基金理事長　様
申請者   住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
高知県立森林研修センター利用料金減額（免除）承認申請書

	利用の目的及び内容

	利用の期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	減額（免除）を受けようとする理由及び額
	円

	※
減額（免除）の算定

	算 定 内 訳
	金　　額

	正規の利用料金の額（Ａ）

	円

	減額（免除）を受けようとする
利用料金の額

	                     　円

	減額（免除）する利用料金の額（Ｂ）

	円

	決定した利用料金の額（Ａ－Ｂ）

	円

	※
受付年月日

	年 　月 　日
	※
承認年月日

	年　　月　　日
	※
番号

	第　　　　号

	※
上記のとおり減額（免除）してよろしいか。

	ｾﾝﾀｰ所長

	担当

  森林総合センターの設置及び管理に関する条例第13条第２項の規定に基づき高知県立森林研修センターの許可施設の利用料金の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します。

注　※印欄は、記入しないでください。
PAGE